FAMILIA: ACCESORIOS SOLDADURA

MARCA: CEVIK

REFERENCIA: BOBINAS DE HILO

DESCRIPCION:

Bobinas de hilo para soldar, validas para cualquier equipo de soldadura de hilo.
Eje bobinas universal 18mm, grande 54 mm (afadir adaptador TE-990703)

DATOS TECNICOS

REFERENCIA HILO

CE-HILOANIMOON ~ Animado =

CE-HILOACEO8  Acero

CE-HILONOXOS  Inoxidable
A
CE-HILOALUOS  Aluminio

CE-HILOACESKE Acero

CE-92945 Aluminio
BR-300962 . Acero
BR-300082  Acero
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CAPACIDAD BOBINA
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COD.EAN
8430019015788
8430019007752
8430019007776
8430019024278
8430019024285
8430019024292
8430019025749
8430019024315
8430019024308




